
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00047871--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el Departamento DIVERSIDAD BIOLOGICA Y ECOLOGIA
solicita se asignen funciones docentes en BIOINFORMÁTICA al Dr. Leonardo AMARILLA en
su cargo de Profesor Adjunto, dedicación exclusiva, por concurso, en DIVERSIDAD
BIOLÓGICA III y ETNOBOTÁNICA; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo informado por el Área Personal en cuanto a su cargo de revista;

 

Lo informado por el  Departamento DIVERSIDAD BIOLOGICA Y ECOLOGIA;

 

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1°).- Asignar funciones en la asignatura BIOINFORMÁTICA al Dr. Leonardo



AMARILLA (Leg. 51870), en su cargo de Profesor Adjunto, dedicación exclusiva, por
concurso, en las asignaturas DIVERSIDAD BIOLÓGICA III y ETNOBOTÁNICA del
Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA.

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Departamento Diversidad Biológica
y Ecología a fin de notificar al interesado, a la Secretaría Académica Área Biología, al Área
Sueldos, al Área Personal, incorpórese al Legajo Personal y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS OCHO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO

 

 

em/AB/Mbl


	fecha: Lunes 25 de Marzo de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-161-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-24T18:51:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-25T07:57:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-25T07:57:13-0300
	GDE UNC




